Директору МАОУ ДОД ДХШ

«Хоровая капелла мальчиков»

Л.В. Носковой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся хоровой капеллы моего сына

…………………………………………………………………………

ФИО., число, месяц, год рождения

В класс ………………………………………………………………………….

Музыкальный инструмент

Ребенок посещает (обучается) ………………………………………

Сведения о родителях

МАТЬ…………………………………………………………………….

ФИО., место работы, должность, тел.

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ОТЕЦ ……………………………………………………………………

ФИО., место работы, должность, тел.

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

ДОМАШНИЙ АДРЕС, ТЕЛЕФОН ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

«___» ___________ 20___ г.

___________(подпись